

Кошторис на повну реконструкцію  
дитячого майданчика по вул. Некрасова, 57 у м. Львові

06.09.2019

№	Назва послуг/ робіт/ товар	Одиниця виміру	Кількість, шт.	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн (без ПДВ)
<b>ІНФРАСТРУКТУРА ТА БЛАГОУСТРІЙ</b>					
1	Влаштування покриття (плитка) (влаштування корита, основи, бордюру)				
2	Пісок овражний 30 л	шт.	1000	25,80	25800
3	Щебінь 5-20 кг	шт.	300	21,65	6495
4	Цемент ПЦ II/БК-400 25кг	шт.	150	60,80	9120
5	Плитка тротуарна армована 400*400*50 сіра гладка	шт.	880	52,65	46332
6	Поребрик 1000x250x60, колір сірий	шт.	220	99,95	21989
7	Дренажна труба ф100 (мп)	пог.м	150	29,05	4357,5
8	Геотекстиль GEOTEL T 200 2м	пог.м	38	36,50	1387
9	Труба проф 60*60*2, 40*40*2, 40*25*2 мірна	пог.м	200	59,00	11800
10	Безшовне кольорове резинове покриття 15мм (вкладання "під ключ")	м²	450	960,00	432000
11	Ворота розпашні ПВХ 2,05м*3м RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	шт.	1	14200,00	14200
12	Ворота малі (хвіртка) 1,2м* 2м ПВХ 1200мм	шт.	1	5833,33	5833,33
13	Огорожа секційна (сітка) зелена h 2,4м - 3м	м	125	552,00	69000
14	Кріплення "СТАНДАРТ КОЛОР" оц + ПВХ	шт.	250	9,70	2425
15	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 60*40мм 3,5м оц+ПВХ (зелений)	шт.	14	816,00	11424
16	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 60*40мм 4.5 м оц+ПВХ(зелений)	шт.	20	1025,00	20500
17	Стовп для відновлюючої енергії S-70SRwH автономне освітлення	шт.	3	39500,00	118500
18	Обладнання та встановлення системи відеоспостереження			21000,00	21000,00
<b>МАЛА АРХІТЕКТУРА</b>					
№	Назва послуг/ робіт/ товар	Одиниця виміру	Кількість, шт.	Ціна, грн (без ПДВ)	Сума, грн (без ПДВ)
19	Пісочниця велика	шт.	1	7916,65	7916,65
20	Гойдалка на пружині "Гелікоптер"	шт.	1	10833,33	10833,33
21	Гойдалка на пружині "Поні"	шт.	1	5833,33	5833,33
22	Гойдалка на пружині "Курча"	шт.	1	5833,33	5833,33
23	Гойдалка на пружинах "Коники"	шт.	1	9583,33	9583,33
24	Гойдалка на пружині 4-х містна	шт.	1	5000,00	5000,00
25	Гойдалка подвійна для дітей віком до 12 років L-2500 , W - 1200, H- 1900	шт.	1	8625,00	8625,00
26	Гойдалка "Човник"	шт.	1	19541,65	19541,65
27	Дитячий комплекс "Фортеця"	шт.	1	228425,00	228425,00
28	Дитячий столик	шт.	1	4058,30	4058,30
29	Карусель	шт.	1	11666,65	11666,65
30	Дитячий скеледром вуличний "Скеля"	шт.	1	12200,00	12200,00
31	Півсфера гумова	шт.	40	880,00	35200,00
32	Гімнастичний комплекс "Спорт"	шт.	1	23750,00	23750,00
33	Багатофункціональний гімнастичний комплекс	шт.	1	25000,00	25000,00
34	Лавка паркова "Квадрат" L-2120 , W - 580 , H- 780	шт.	10	4666,60	46666,00
35	Лавка фігурна (зигзаг)	шт.	1	9800,00	9800,00
36	Урна Барселона оц чорна d 310, h 670	шт.	4	986,00	3944,00
<b>Загальна (орієнтовна) сума кошторису, грн без ПДВ</b>					<b>1296039,40</b>
<b>ПДВ</b>					<b>259207,88</b>
<b>Непередбачувані витрати (15% від суми кошторису)</b>					<b>233287,09</b>
<b>Всього по кошторису, грн в т.ч. ПДВ</b>					<b>1788534,37</b>